

*Ty wybierasz, Ty decydujesz!*

# Wybieramy

## zadania do realizacji

w ramach Budżetu Obywatelskiego **2020**


## STWÓRZMY RAZEM PIĘKNĄ I NOWOCZESNĄ SZKOŁĘ!

Wystartował już kolejny etap Budżetu Obywatelskiego. Głosowanie na zadania potrwa od **30 września do 18 października**. Przez ten czas kaliszanie będą mogli wybierać metodą elektroniczną, za pośrednictwem internetu (na stronie [www.bo.kalisz.pl](http://www.bo.kalisz.pl)). Głosowanie na kartach papierowych będzie możliwe od 14 do 18 października. W tym roku na listę projektów, które będą poddane głosowaniu, przeszły aż dwie nasze propozycje oraz jedna zgłoszona przez członków Rady Osiedla Majków. Bez Państwa wsparcia w postaci głosów nie uda nam się ich zrealizować. Stwórzmy razem piękną i nowoczesną szkołę!

### POZYCJA NR 9 W PROJEKTACH OGÓLNOGMIĘSKICH

#### **Modernizacja pomieszczeń kompleksu sportowego w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II.**


**Koszt:** 240000,00 zł

 Kompleks sportowy w budynku B wymaga modernizacji. Pierwszy etap prac związanych z malowaniem dużej sali gimnastycznej oraz wymianą stolarki drzwiowej już za nami. Niestety, to wciąż za mało. Przed nami modernizacja szatni, parkietu, toalet i korytarza w części sportowej. Chcielibyśmy, aby uczniowie oraz społeczność osiedla, korzystająca z naszego kompleksu sportowego, czuła się w nim komfortowo.

### POZYCJA NR 1 W PROJEKTACH LOKALNYCH – OS. MAJKÓW

#### **Wyposażenie nowoczesnej pracowni komputerowej dla najmłodszych w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Jana Pawła II w Kaliszu.**


**Koszt:** 80000,00 zł

 Przystarzałe wyposażenie pracowni dla klas 1-3 nie pozwala na pełne i satysfakcjonujące uczestnictwo naszych uczniów w innowacyjnych projektach edukacyjnych realizowanych w szkole. Nowa pracownia komputerowa, wyposażona dodatkowo w monitor interaktywny oraz wizualizer to nowe możliwości nauki na lekcjach informatyki, w czasie zajęć pozalekcyjnych, a także wykorzystanie nowoczesnych technologii podczas lekcji innych przedmiotów.

### POZYCJA NR 4 W PROJEKTACH LOKALNYCH – OS. MAJKÓW

#### **Budowa wiaty rowerowej wraz z bezpiecznymi stojakami na rowery, zlokalizowana przy Szkole Podstawowej Nr 2.**

**Koszt:** 30000,00 zł

 Wiatka rowerowa z bezpiecznymi stojakami na rowery pozwoli w łatwiejszy sposób korzystać dzieciom z roweru jako środka transportu, co z pewnością przyczyni się też to do poprawy ich kondycji fizycznej i wpłynie pozytywnie na odbiór otaczającej przestrzeni.